

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГБПОУ ИО "Братский политехнический колледж"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Номер КОД и наименование квалификации:	38.02.01-1-2025 Бухгалтер
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	288694 (322925, 322918, 318554)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ БРАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
Количество участников:	22
1. Зоны площадки	
Наименование зоны площадки:	Код зоны площадки:

Рабочее место участника			А			
Общая площадка участников			Б			
Рабочее место экспертов и главного эксперта			В			
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Файлы-вкладыши	Россия	110	шт	22,00 Р	2 420,00 Р
2	Бумага	Россия	2750	лист	1,30 Р	3 575,00 Р
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Расходные материалы						
1	Файлы-вкладыши	Россия	50	шт	22,00 Р	1 100,00 Р
2	Бумага	Россия	3	шт	1,30 Р	3,90 Р
3	Скрепки канцелярские	Россия	1	упак	162,00 Р	162,00 Р
4	Зажим для бумаг	Россия	1	шт	234,00 Р	234,00 Р
5. Инфраструктура рабочего места членов экспертной группы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Коли-во для всех экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Дополнительное оснащение экзамена						
№	Фактическое наименование	Блок	Количество для всех участников/экспертов	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	набор скоб к степлеру	Расходные материалы	10	шт	39,00 Р	390,00 Р
2	ручки	Расходные материалы	10	шт	25,00 Р	250,00 Р

3	папка-регистратор	Расходные материалы	1	шт	389,00 Р	389,00 Р
4	папка-скоросшиватель	Расходные материалы	10	шт	35,00 Р	350,00 Р
					ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ	8 873,90 Р
					Руководитель организации Алла Эдуардовна Ишкова 	